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JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2011. február 07-én 16.00 ÓRAKOR

MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.

A Képviselő-testület üléséről hangfelvétel készült, mely a hozzászólásokat részletesen, az elhangzottak szerint rögzítette.

Jelen jegyzőkönyv csak az ülésen elhangzottak kivonatos formáját, illetőleg a Képviselő-testület érdemi hozzászólásait, döntéseit tartalmazza.
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MEGHIVÓBAN SZEREPLŐ NAPIRENDEK
1./ Az SZMSZ módosítása a Nemzetiségi Önkormányzat kérelme alapján
2./ A hivatali helyiségen kívül és hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés szabályairól és díjairól szóló rendelete elfogadása

3./ Tájékoztató az új közmunkaprogram lehetőségeiről
4./ A 2011. évi költségvetéssel kapcsolatos döntések

- cafeteria keret

- iskolakezdési támogatás

- étkezési utalványok

- vállalkozók áremelési kérelmei

- prémiumkeret megállapítása

- tartalékkeret képzése

5./ Beszámoló a folyamatban lévő peres ügyekről 

6./ Könyvtáros kérelme
7./ 2011. évi költségvetés első olvasat

Pénzes Gábor képviselő: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, megállapítja, hogy a testület tagjai közül 6 fő jelen van – Hegyeshalmi Ferenc képviselő távolmaradását előre jelezte – tehát az ülés határozatképes, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint, azzal a módosítással, hogy a hatos napirendi pontot miután oka fogyottá vált (könyvtáros visszalépet a kérelmétől) kéri levenni a tárgyalandó napirendek köréből. Majd javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére – Gátas Ernő és Őri Lajos – vonatkozóan. Végül kéri, hogy a napirendek végeztével a képviselők tartsanak egy rövid zárt ülést, illetőleg javasolja egyebekben foglalkozni a Budagyep Kft.  szerződéseivel (szerinte a számlák el vannak túlozva és kiismerhetetlenek), a civil szervezetek támogatásának ügyével és a Magyar Zarándokút Egyesület üléséről szóló rövid tájékoztatóval.

Brandhuber Ádám 

Javasolja a 7-es és a  4-es napirendi pontokat együtt tárgyalni.

Feigel Tamás
A 6-os napirend ügyében tájékoztatást várna, miben maradt a polgármester úr a könyvtárossal. Az újság szerződésére hivatkozva kéri, hogy az újság régi számainak a honlapra kerüléséig ne történjen újabb kifizetés, ugyanis ezt a kötelezettséget Hegedűs András a szerződés megkötésekor felvállalta.

Marlok Gyula
A Tűzoltó Egyesület ügyével kapcsolatosan tájékoztatást vár a polgármester úrtól.
A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalása ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza: 

21/2011.(II.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a tárgyalandó napirendek közül a hatos napirendet leveszi.

22/2011.(II.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr javaslata alapján támogatja, plusz napirendként az alábbi napirendeket veszi fel:

- Magyar Zarándokút Egyesület üléséről beszámoló,

- Közterület-fenntartási és téli síkosság mentesítési szerződés felülvizsgálata, 

- Társadalmi szervezetek támogatása.

Képviselő-testület a 7-es és a 4-es napirendet együtt tárgyalja.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők elfogadása ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

23/2011.(II.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Gátas Ernő és Őri Lajos képviselőket jelöli ki.

1./ Napirend – Az SZMSZ módosítása a Nemzetiségi Önkormányzat kérelme alapján

 (írásbeli előterjesztés)


Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a Nemzetiségi Önkormányzat Elnökével történt előzetes egyeztetés alapján készítette az előterjesztést.
A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotja: 

1/2011.(II.08.) sz. Önk.





R e n d e l e t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2010.(XII.17.) sz. rendelet módosításáról

1.§ A rendelet 65.§ (1) bekezdése kiegészül az alábbi mondattal:

/1/ A képviselő-testület döntéseinek előkészítésére a döntések végrehajtásának szervezésére és ellenőrzésére állandó és ideiglenes (ad hoc) bizottságokat hoz létre.
A bizottságok üléseinek időpontjáról és az ülések napirendjéről meghívót kapnak: a képviselő-testület tagjai, a jegyző és az adott bizottsághoz tartozó külsős tagok, és a polgármesteri hivatal bizottsághoz tartozó illetékesei, valamint a Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke. 

„A képviselő-testület tagjai és az adott bizottságok külsős tagjai tanácskozási és szavazati joggal, az egyéb meghívottak a bizottság ülésén tanácskozási joggal vesznek részt.”

2.§ A rendelet 75.§-a kiegészül az alábbiakkal:

„75.§

(4) Pilisszentiván község önkormányzata biztosítja a települési német nemzetiségi önkormányzat részére a testületi működés feltételeit. A feladatok végrehajtásáról a polgármesteri hivatal gondoskodik.

(5) A testületi működés feltételeinek biztosításán, az ezzel kapcsolatos feladatok alatt értendő különösen:

A, a testületi működéshez igazodó helyiséghasználat biztosítása,

B, a postai, kézbesítési, gépelési, sokszorosítási feladatok ellátása, és az ezzel kapcsolatos költségek viselése.

(6) A polgármesteri hivatal, mint a települési német nemzetiségi önkormányzat gazdálkodásának végrehajtó szerve, ellátja a gazdálkodási feladatokat.”

3.§ Jelen módosítás a rendelet kihirdetésének napján lép hatályba, a rendelet egyéb §-ai változatlanul maradnak.

Pénzes Gábor
Dr. Peller György

polgármester
 jegyző

2./ Napirend – A hivatali helyiségen kívül és hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés szabályairól és díjairól szóló rendelete elfogadása

(írásbeli előterjesztés)


Dr. Peller György
Az írásbeli előterjesztés mellé rövid szóbeli kiegészítést tesz
Feigel Tamás
Javasolja csökkenteni az előterjesztésben szereplő összegeket.

Dr. Peller György
Szerinte nem kellene csökkenteni az összegeket, hiszen a pilisszentiváni házasulandók 90 %-os kedvezményt kapnak az előterjesztett összegekből.

Gátas Ernő
Szerinte a nem helyiek részére ez még elfogadható, nem olyan magas összeg.

A Képviselő-testület a második napirend ügyében 5 igen és 1 nem szavazattal az alábbi rendeletét alkotja: 

2/2011.(II.08.) sz. Önk.





R e n d e l e t

a hivatali helyiségen kívül és hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés szabályairól és díjairól

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 16.§ (1) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, illetve az anyakönyvekről, a házasságkötési eljárásról és a névviselésről szóló, 1982. évi 17. tvr. (At.) 42/A § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a hivatali helyiségen kívül és hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés szabályairól és díjairól a melléklet szerinti rendeletét alkotja.

3./ Napirend – Tájékoztató az új közmunkaprogram lehetőségeiről 

(írásbeli előterjesztés)


Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselőket, hogy február 1-vel meghatározta a Budaörsi Munkaügyi Központ, hogy mekkora létszámot kaphat az Önkormányzat - 2 takarító, 1 kisegítő, 3 segédmunkás -, akiket május 31-ig tudunk foglalkoztatni, napi 4 órában.

Őri Lajos
Kérdezi a jegyzőtől, hogy ha májusban lejár a szerződésük, jöhet-e majd helyettük más?
Dr. Peller György

Válaszában elmondja, hogy igen.
Feigel Tamás
Kérdezi, hogy a Generációk házában a 4 órás portás státuszt biztosította-e a Munkaügyi Központ?
Dr. Peller György
Tájékoztatja a képviselő urat, hogy a portás státusz betöltésére nincs lehetősége az önkormányzatnak a Munkaügyi Központon keresztül.
Gátasné J. Mária

Megköszöni, hogy az óvodában is lehetőség nyílt egy 4 órás takarítói státuszt betölteni.

A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

24/2011.(II.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a közcélú foglalkoztatással kapcsolatos tájékoztatót elfogadja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal

4-7./ Napirend – A 2011. évi költségvetéssel kapcsolatos döntések
2011. évi költségvetés első olvasat

 (írásbeli előterjesztés)


Brandhuber Ádám
Tájékoztatja a képviselőket, hogy túl vannak már a 2011. évi költségvetéssel foglalkozó első PÜB ülésen, és egyenlőre elmondhatja, hogy a számok rendben vannak, de azok összefésülése még folyamatban van. Február 21-en lesz legközelebb bizottsági ülésük, és azt követően fogják utolsó olvasatra, elfogadásra a testület elé terjeszteni a költségvetést.

Elmondja továbbá, hogy a saját bevétel közel 40 millióval lett kevesebb. Itt említi meg, hogy az iskola szempontjából a karbantartási szerződések még függőben vannak, az óvoda tekintetében a kisház, a melegvíz, és a hangszóró, ügye, illetőleg a Generációk háza tekintetében a bevétel megtervezése.

Végül tájékoztatást ad arról, hogy a cafeteria és az étkezési utalványok költsége intézményenként mit jelent, melyet javasol támogatni a hivatal, az iskola és az óvoda esetében, a közcélúak tekintetében pedig javasolja átgondolni az összeg nagyságát.
A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza: 

25/2011.(II.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a köztisztviselők részére 2011. évi költségvetésben bruttó 200.000,- Ft/év/fő összegű cafeteria keretet engedélyez természetbeni juttatásként. Ezen túlmenően a köztisztviselők részére nettó 4000 Ft/hó/fő étkezési támogatást engedélyez.
Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 2011. évi költségvetés

26/2011.(II.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata az intézményben dolgozók részére 2011. évi költségvetésében nettó 9.000 Ft/hó/fő összegű étkezési utalványt biztosít természetbeni juttatásként. Az önkormányzat 2011. évi költségvetésében a közcélú munkások részére nettó 4000,- Ft/hó/fő összegű étkezési utalványt biztosít természetbeni juttatásként.
27/2011.(II.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata az intézményben dolgozók részére iskolakezdési támogatást biztosít az alábbiak szerinti bontásban:

	Intézmény
	Jogosult
	Ft/fő
	Összesen

	Iskola
	27
	23 400
	631 800

	Óvoda
	25
	23 400
	585 000

	Hivatal és egyéb szakfeladatok
	13
	23 400
	304 200

	Mindösszesen
	
	
	nettó 1 521 000


Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 2011. évi költségvetés

Brandhuber Ádám
A prémium kerettel kapcsolatosan javasolja, hogy a kifizetések határidejét határozzák meg 2011. november 30-ban, az összeg pedig legyen 10 millió forint dolgozói keret és 2 millió forint vezetői keret.
Feigel Tamás
Elmondja, hogy amíg az összegekhez nem lát célfeladatokat rendelve, addig nem tartja indokoltnak a kifizetés ügyében a döntést meghozni.

Marlok Gyula
Elmondja, hogy csak a költségvetés miatt javasolja az elfogadását az összegeknek és a határidőnek, de a célfeladatokat a vezetőknek mindenképpen javasolja mielőbb meghatározni.

Gátas Ernő
Javasolja esetlegesen kettébontani az összegeket és a második részlet ügyében csak a célfeladatok meghatározása után döntést hozni.

Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy a Budagyep Kft ügyvezetőjével a lakossági bejelentések miatt mielőbb le kell ülni tárgyalni, főleg azért mert márciusban amúgy is lejár a vállalkozó szerződése.

Marlok Gyula képviselő az ülésteremből távozott, jelen maradt 5 képviselő.
A Képviselő-testület a 2011. évi prémiumok ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

28/2011.(II.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata 2011. évi költségvetésében az alábbi prémium keretet állapítja meg:

6.000.000,- Ft a 2010. évből áthúzódó jutalmak kifizetésének fedezetére,

10.000.000,- Ft 2011. évi dolgozói jutalomkeret, és

2.000.000,- Ft a 2011. évi vezetői jutalomkeret célprémiumként történő kifizetéssel.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: 2011. évi költségvetés

Tartalék keret ügye
Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy csak akkor kér döntést a tartalékkeret ügyében, ha elvi döntés lehetséges, ha nem lehetséges, akkor javasolja elnapolni, továbbá elmondja, hogy a plusz energia számlák 3-4 milliós tételt is jelenthetnek majd. Szerinte a plusz beruházás rovatba sok minden van, javasolja kevesebbet tervezni és többet megvalósítani (egyenlőre 76 millióval szerepel).

Gátas Ernő
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a szociális költségek tekintetében 7 millió forinttal többre volna szükségük, ugyanis a jelenlegi költségkereteik a kötelezően ellátandó feladatokra sem elegendőek.

Brandhuber Ádám
Elmondja, hogy 100 millió forint maradna tartalékként, melyben 76 millióval benne vannak a beruházások is. Elmondja továbbá, hogy 3 féle tartalék keretet szeretnének képezni, első az elnyert pénzek 105 millió, 10 millió a kockázati tartalék így 95 millió maradna, következő a vis-maior tartalék – ehhez úgy tervezik, hogy nem nyúlnának (vésztartalék nagy esőzések vagy földrengés esetére), és végül az általános tartalék 50 millió forinttal.
Jelen pillanatban csak a fontossági sorrendet javasolja elfogadni. Végül elmondja, hogy két dologtól függ az idei évi költségvetés – konkrétan, hogy a 105 millió forint milyen formában érkezik vissza és mikor, illetőleg az adóbevételek alakulásától. Szerinte a jelenlegi tervezet egy tartható költségvetést foglal magában.
Végül javasolja a vállalkozók 2011. évi áremelési kérelmeit együttesen kezelni – bizottsági javaslatok ismeretében, és ezáltal a mai ülésen a napirendről levenni.
Pénzes Gábor
Elmondja, hogy két ügyben nem tud tiszta szívvel számlákat befogadni ezek a Budagyep Kft. számlái, és a Napos oldal szociális feladatokra benyújtott számlái. A számlákkal kapcsolatos negatív tapasztalatairól tájékoztatja a képviselőket, továbbá elmondja, hogy a napos oldal ügyében holnap fog tárgyalásokat folytatni, ugyanis szeretné tisztázni a helyzetet és az utolsó negyedévi támogatást – miután véleménye szerint jogosulatlanul számláztak – visszavonatni.

Gátas Ernő
Hozzászólásában elmondja, hogy az intézmény fenntartói támogatás kezdetekben 1.1 millió forint volt, idei évben viszont ez már 4 millió körüli összeg, melyhez a kistérség még támogatást is nyújt. Elmondja tervezik, hogy a következő Népjóléti Bizottsági ülésre a Napos Oldal illetékeseit meghívják, hogy számoljanak be 2010-es évre vonatkozóan.

Pénzes Gábor
Elmondja, hogy a Budagyep Kft. számlái ügyében is vannak kétségei, a legutóbbi decemberi számlát sem írta alá hetekig, ugyanis 9 millió volt a számla végösszege, melyhez képest Pilisvörösváron jóval nagyobb úthálózatra, ugyanerre az időszakra 10 millió forintot fizettek ki ugyanerre a munkára.  

Feigel Tamás
Elmondja, hogy hasonló okok miatt kérte ki az előző évi szerződéseket, továbbá kéri a jegyzőt, hogy az 5 millió feletti szerződéseket tegye közzé a honlapon, ugyanis ez törvényi előírás is.

5./ Napirend – Beszámoló a folyamatban lévő peres ügyekről 

 (írásbeli előterjesztés)


Feigel Tamás
Kérdezi a jegyzőtől, hogy az önkormányzatnak más peres ügye ezek szerint nincs?
Dr. Peller György
Elmondja, hogy egyetlen ügye van még Schuck József erdő tulajdonossal szemben, de abban az ügyben még elsőfokú ítélet sincs. 

A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

29/2011.(II.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzata a folyamatban lévő peres ügyekről szóló beszámolót elfogadja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal

Egyebek

A Képviselő-testület a 4/D napirend – vállalkozók áremelési kérelmei – ügyében  egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

30/2011.(II.07.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a vállalkozók áremelési kérelmei – 4/D – napirendet a tárgyalandó napirendek közül leveszi, annak tárgyalását elnapolja.

Miután a nyilvános ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 18.20 órakor bezárta.

Kmft.

Pénzes Gábor







Dr. Peller György

polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Gátas Ernő







Őri Lajos
képviselő







képviselő
10 / 10. oldal


